
ZARZĄDZENIE NR 93A.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Ręczno zarządza, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie gminy wprowadzone Zarządzeniem nr 92A.2023 Wójta Gminy 
Ręczno z dnia 29 września 2023 r. dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy Ręczno, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ręcznie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F734C289-8B88-4DDE-AA53-2071838E62DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93A.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Urząd Gminy Ręczno 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 301 226,00 -1 397,00 299 829,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

18 000,00 -5 917,00 12 083,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 000,00 -5 917,00 12 083,00 

   Własne 18 000,00 -5 917,00 12 083,00 
 85216  Zasiłki stałe 128 776,00 4 520,00 133 296,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

128 776,00 4 520,00 133 296,00 

   Własne 128 776,00 4 520,00 133 296,00 
Razem: 28 603 617,44 -1 397,00 28 602 220,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F734C289-8B88-4DDE-AA53-2071838E62DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93A.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ręcznie 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 264 281,51 -1 397,00 1 262 884,51 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

47 000,00 -5 917,00 41 083,00 

  3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 -5 917,00 41 083,00 
   Własne 47 000,00 -5 917,00 41 083,00 
 85216  Zasiłki stałe 128 776,00 4 520,00 133 296,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 776,00 4 520,00 133 296,00 
   Własne 128 776,00 4 520,00 133 296,00 

Razem: 2 985 862,00 -1 397,00 2 984 465,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F734C289-8B88-4DDE-AA53-2071838E62DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93A.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym jednostki


